ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2016  года

	№
	5/43-4

	п.г.т. Рамешки

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий №№ 727 – 741 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в соответствии с пунктами 6, 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 727 -741 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Рамешковского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области Сухарева В.А.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                              В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                А.С. Частухина
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

избирательной комиссии Рамешковского района

от 11 августа 2016 года № 5/43-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 727 – 741 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	727
	906
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	728
	607
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	729
	730
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	730
	620
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	731
	901
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	732
	538
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	733
	902
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	734
	783
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	735
	549
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	736
	957
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	737
	372
	2
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	738
	888
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	739
	878
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	740
	761
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации

	741
	931
	3
	В соответствии с подпунктами 3, 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов; при совмещении дня голосования на выборах депутатов Государственной Думы с днем голосования на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации